Institut:

Département:

Année Universitaire:

Géologie

Université Batna-2

Sciences de la terre et de | univers

2018 / 2019

2 eme année - Domaine: L Sciences de la terre et de I'univers - Filiére: Géologie - Spécialité:

No

(]

8

L5

8

ORIENTATION

Nom et Prénoms

GHERBIA ZAHIA
ABABSA YASMINA
Achour Yakoub
AILA° YOUNES
AILANE RACHID
AMEDDAH INSAF
AMIR  ASMA
AMIR RANIA
ARIBI MOHAMMED RAFIK
ATRIK RIMA

AZOUZ EL KHANSA RIANE
BADDEK ABDELKRIM
Baghdadi Omar
Bahaz Noudjoud
BELAGOUNE IMENE
BELKHIRI

SALIMA

BELLOUM AMIRA

Tronc Commun Géologie

Matricule

171735051258

171735014784

161639073326

171735016130

171735083521

171735015052

161735101836

171735007283

171739072329

171735013307

171735008934

051/18/00011

1616350398061

161635039902

171735001779

171735018764

171735001871

Année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

INTRA-DEPARTEMENT

Orientation

Domaine
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de |'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de ia
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de i'univers
L Sciences de la
terre el de I'univers
L Sciences de la
terre et de "univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers

L Sciences de la

Date : 27/01/2020

Filiere/Spécialité
Geéologie Fondam
(Tectonique)

Géologie App Hydrogéologie
Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie App Hydrogéologie
Geologie Fondam
(Tectonique;

Geologie App Géotechnique
Géologie App Géotechnique
Géologie App Géotechnique
Géologie App Géotechnique
Géologie App Hydrogéologie
Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Géologie Fondam
Stratigraphie/Seédimentologie
Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Geéologie App Géotechnique
Géologie App Géotechnique

Géologie App Hydrogéologie

Géologie App Géotechnique



Institut:
Département:

Année Universitaire:

Geologie

Université Batna-2

Sciences de la terre et de | univers

2018 / 2019

2 éme année - Domaine: L Sciences de la terre et de I'univers - Filiére: Géologie — Spécialité:

No

25

26

29

30

2.
1o

2
o9

ORIENTATION

Nom et Prénoms

BELMESSAOUD Mohammed

BEN AMMAR OUMAIMA

BEN MESSAOUDA ABIR

BENYOUCEF NOR EL HOUDA

BENYSSAAD MANAL
BERREHAIL QUSSAMA
Bettahar Mohammed

Bitam Chayma

BOUAKAZ CHAIMAA

Tronc Commun Géologie

Matricule

051/16/00273

171735015051

171735005660

171735014769

171735020756

171735001809

161639055680

161635002855

171735005521

BOUGHEZALA MEHAMMED  Abdelaziz  051/16/00332
BOUHAFS Djalal 171735092557
BOUKAR CHAIBOU HASSANA 171780000956
Boulali Mohamed Yacine 161639056631
BOUTALBI IMAD 171739074749
BRIKLI ABDELKARIM 171735051335

CHARROUF NOUR

171735043971

Année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

INTRA-DEPARTEMENT

Orientation
Domaine
t?rre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de l'univers
L Sciences de la
terre et de | univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de l'univers
L Sciences de la
terre et de l'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la

terre et de |'univers

Date : 27/01/2020

Filiere/Spécialité

Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie App Géotechnique

Géologie App Géotechnique

Géologie App Géotechnique

Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Geéologie Fondam
Stratigraphie/Sedimentologie
Geologie App Géotechnique

Geéologie Fondam
(Tectonique)

Géologie App Hydrogeologie

Géologie App Hydrogéologie

Geéologie Fondam
Stratigraphie/Sedimentologie
Geéologie Fondam
(Tectonique)

Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Géologie App Hydrogéologie



Institut:
Département:

Année Universitaire:

Geologie

Université Batna-2

Sciences de la terre et de | univers

2018 / 2019

2 eme année - Domaine: L Sciences de la terre et de I'univers - Filiére: Géologie - Spécialité:

No

40

41

46

47

48

49

‘N
o

ORIENTATION

Nom et Prénoms

CHENCHOUNI

Cherouf

Clecy Gisela Armando Mafunhana

Daci  Aymen

DAHEM Hicham
DAMBRI
DERBALI

HOURIA

DIARRA MAMADOU

DIF SADOK _{AZin<,

Djaider Slamane
DJEBABLIA SLIMANE
DJERADI AYMEN
DOUMI KHEDIDJA
FELLAH DJOUHAINA
Gasmi Hamza
Chahinez

gherdaoui

GHRISSI ALOUI

ICHRAQ

Mohammed Kamel

AICHA INTISSAR

FAYROUZ

Tronc Commun Géologie

Matricule

171735026757

161635010977

171780001738

161639074896

051/16/00405

171735005577

171735007237

171780002852

171739075582

161635044164

171735007372

171735001714

171735009083

171735009035

161639075008

161635015995

171739075254

Année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme annge

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

INTRA-DEPARTEMENT

Orientation

Domaine
L Sciences de la
terre et de l'univers
L Sciences de la
terre et de |'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de |'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de |'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de l'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers

L Sciences de la

Date : 27/01/2020

Filiére/Spécialité

Géologie App Géotechnique

Geéologie App Géotechnique

Geologie App Hydrogéologie

Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimemologie

Géologie App Hydrogéologie

Géologie App Hydrogéologie

Géologie Fondam
(Tectonique)
Géologie Fondam
(Tectonique)

Geéologie App Hydrogéologie

Geologie App Hydrogéologie

Geéologie Fondam
(Tectonique)

Geologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Geologie App Géotechnique

Géologie App Géotechnique



Institut:
Département:

Année Universitaire:

Géologie

Université Batna-2

Sciences de la terre et de | univers

2018 / 2019

2 eme année - Domaine: L Sciences de la terre et de I'univers - Filiére: Géologie — Spécialité:

No

60

61

63

64

ORIENTATION

Nom et Prénoms

GOURARI  DJIHANE
Guessoum  Abir
HADJI MOKHTAR
HALIMI  TAKI EDDINE
HAMICHE ANFEL
HAMITI  KHAIRA
HAMLAQUI HAYTHEM
HAMMIA  MOHAMMED ISLAM
HANFOUG ASSIA

HARIGA NOUR ELHOUDA

HEDDAR DJAMILA

HOUIDECHE - WARDA

KHALDI SOFIANE
KHELALI AHLAM
KHELALI CHAHINEZ

KHELFA AMEL

Tronc Commun Géologie

Matricule

171735033974

161639076894

171735002990

171735015062

171735004946

171739072685

171739074794

171739071287

171735016498

171735019472

161735027343

171735082642

171739071774

171735020328

171735020366

161735048571

Année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme annee

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme annee

Troisieme année

INTRA-DEPARTEMENT

Orientation
Domaine
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la

terre et de I'univers

Date : 27/01/2020

Filiére/Spécialité

Geéologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Géologie App Géotechnique

Géologie App Géotechnique
Géologie App Hydrogéologie
Geologie Fondam
Stratigraphie/Sedimentologie
Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Géologie App Géotechnique
Geéologie App Hydrogéologie
Géologie App Hydrogéologie
Géologie App Géotechnigue
Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie App Hydrogéologie

Geologie App Hydrogéologie

Geéologie Fondam

Stratigraphie/Sédimentologie



Institut:
Département: Geéologie

Année Universitaire:

Université Batna-2

Sciences de la terre et de | univers

2018 / 2019

2 eme année - Domaine: L Sciences de la terre et de I'univers - Filiére: Géologie - Spécialité:

Nc

67

68

69

76

79

30

ORIENTATION

Nom et Prénoms

Khelif Abdelhalim
KHENTOUCHE
Lachaari Safa

LAKEHAL AKRAM
LALMI  HAMZA
Lazhari Meriem

Lebkara Nasreddine
LOUNISSI

HESNA

Maanser Abdelaziz

MAHAMAN OUMAROU DJAMILA

MALKI ZAID

MANSOURI KHADHRA
Meddour Lokmane
MEGUELLATI HADJER
Melhegueg Zohra

Merdaoui

Mohamed Said

MERINIZA NOUREDDINE

ABD ELMOUHEYMEN

Tronc Commun Géologie

Matricule

161635016687

171735013390

161639083478

171735090877

171739071177

161635044714

161635016900

171735019069

161635039144

1717380001110

171739073268

171735014681

161635019328

171735006020

161635004087

161635003309

171739072352

Année

Troisieme année

Troisiéeme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme annee

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisiéme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

INTRA-DEPARTEMENT

Orientation

Domaine
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de |'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de l'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de !'univers
L Sciences de la
terre et de {"univers

L Sciences de la

Date : 27/01/2020
Filiere/Spécialité

Géologie App Hydrogéologie
Geologie App Hydrogéologie
Geéologie App Hydrogéologie
Géologie App Géotechnique
Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie App Géotechnique
Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Geéologie App Géotechnique
Géologie App Géotechnique
Geéologie App Géotechnique
Géologie Fondam
(Tectonique)

Geologie App Géotechnique
Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie App Géotechnique
Géologie App Géotechnique

Géologie App Géotechnigue

Geéologie App Hydrogéologie



Université Batna-2

Institut: Sciences de la terre et de | univers

Département: Géologie

Année Universitaire: 2018 / 2019

2 eme année - Domaine: L Sciences de la terre et de I'univers - Filiére: Géologie - Spécialité:

Tronc Commun Géologie

ORIENTATION INTRA-DEPARTEMENT

Date : 27/01/2020
N° Nom et Prénoms Matricule Orientation
Année Domaine Filiere/Spécialité
terre et de I'univers
84  Mesbahi Tahar 161635390696 Troisieme année L Sciences de la Géologie Fondam

terre et de I'univers  (Tectonique)

85  Meziani Abdelhakim 161635015304 Troisieme année L Sciences de la Géologie App Hydrogéologie

terre et de I'univers

86 MOUHADJER HADJERA 161639084129 Troisieme annee L Sciences de ia Géologie App Géotechnigue

terre et de |'univers

87 M'sabel Aissa 161639073777 Troisieme année L Sciences de la Géologie Fondam
terre et de I'univers  (Tectonique)
88 NASRI IKRAM 171735015032 Troisieme année L Sciences de la  Géologie Fondam
terre et de I'univers  (Tectonique)
89 NEMLI BELKIS 171739067111 Troisiéme année L Sciences de la Géologie Fondam
terre et de I'univers  (Tectonique)
90 NEZZARI ZOULIKHA 171735020348 Troisieme année L Sciences de la Géologie App Géotechnigue
terre et de 'univers
91  Nouis OQuafa 161635011207 Troisieme année L Sciences de la Géologie App Géotechnique
terre et de I'univers
92  NOURI AZIZA 171735002729 Troisieme année L Sciences de la Géologie Fondam
terre et de l'univers  Stratigraphie/Sédimentologie
93  OMEIRI ABDERREZZAK 171739072727 Troisieme année L Sciences de Ia Géologie Fondam
terre et de I'univers  Stratigraphie/Sédimentologie
94 OUMAROU AMADOU MANIROU 171780001078  Troisiéeme année L Sciences de la Géologie App Hydrogéologie
terre et de 'univers
95 RABIE ADEL 171735039284 Troisieme année L Sciences de la Géologie App Géotechnique
terre et de I'univers
96 RAHALI DERRADJI 171735017134 Troisieme année L Sciences de la Geologie Fondam
terre et de 'univers ~ Stratigraphie/Sédimentologie
97 RAHALI SARHOUDA 171735017157 Troisieme année L Sciences de la Géologie Fondam
terre et de I'univers  Stratigraphie/Sédimentologie
98  SAADALLAH RAZIKA 171735016406  Troisieme année L Sciences de la Geologie App Hydrogéologie
terre et de I'univers
99  SANGARE BANDJOUGOU MISSA 171780002544 Troisieme année L Sciences de la Geologie App Géotechnique

terre et de I"univers



Institut:
Département:

Année Universitaire:

Géologie

Université Batna-2

Sciences de la terre et de | univers

2018 / 2019

2 eme année - Domaine: L Sciences de la terre et de I'univers - Filiére: Géologie - Spécialité:

No

106

107

108

109

112

113

114

ORIENTATION

Nom et Prénoms

SAQULI SAWSEN

SARRAI  SOUHILA
Sidi hamoud salem mohamedou
SOLTANI MARROUA
SOLTANI MERIEM AYA

TAHIROU MAYAKI ABDOUSSALAM
TEDJANI Elkaid Aimen
TELHAOUI WISSAM
TENAH AHLEM
TITA YOUCEF
Torai Chaima
Zaiem Houria
ZEMMOURI MERWA
ZEMRA BOUCHRA

ZERROUNI ANISSA

Matricule

171735014707

171735043878

171780001565

171735015162

171735014042

171780000840

051/16/00156

171735019181

171735015011

171739073807

161635039130

161635020956

171735006141

171735016845

171735018396

Tronc Commun Géologie

Année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

Troisieme année

INTRA-DEPARTEMENT

Orientation

Domaine
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de |'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de Ia
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de |'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la
terre et de l'univers
L Sciences de la
terre et de I'univers
L Sciences de la
terre et de 'univers
L Sciences de la

terre et de I'univers

Date : 27/01/2020

Filiere/Spécialité
Géologie App Hydrogéologie
Geéologie App Hydrogéologie
Géologie App Géotechnique
Geologie App Hydrogéologie
Geéologie App Hydrogéologie
Géologie App Hydrogéologie
Géologie Fondam
(Tectonique)

Géologie App Hydrogéologie
Géologie Fondam
(Tectonique)

Geéologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Géologie App Hydrogéologie
Géologie Fondam
Stratigraphie/Sédimentologie
Geologie App Hydrogéologie

Géologie App Hydrogéologie

Geéologie App Géotechnique



